Graduatoria delle iniziative valutate ammissibili ed idonee pervenute

nel trimestre luglio - settembre 2004
Progetto Integrato: Regio Tratturo di Benevento

Settore di attivita:
Posizione Punti ID Progetto

1 120,5 1320001

2 106,5 1320029

3 102,5 1320007
4 99,5 1320030
5 94,5 1320032
6 85,5 1320023

7 85,0 1320022

8 82,0 1320008

9 72,0 1320018

10 67,0 1320006

11 65,5 1320004

Artigianato, Commercio, Servizi turistici

Impresa

Athena (Societa cooperativa a
responsabilita limitata)

Center Service di Apicella M.
Antonella (Societa in nome
collettivo)

Pasquini Parisina (Ditta individuale)

Pasquale Antonio (Ditta individuale)

Tambascia Livio (Ditta individuale)

Mariano Concetta (Ditta

Mastrodomenico Teresa (Ditta
individuale)

Rossi ristorazione (Societa a
responsabilita limitata)

Lion Pub 18 di Longo Mariagrazia
(Ditta individuale)

Maselli Giovanni (Ditta individuale)

Di Fiore Gianni (Ditta individuale)

Localizzazione

Morcone (BN)

San Bartolomeo in Galdo (BN)

Santa Croce del Sannio (BN)

Castelvetere Val Fortore (BN)

Castelvetere Val Fortore (BN)

San Giorgio la Molara (BN)

San Marco dei Cavoti (BN)

Reino (BN)

San Marco dei Cavoti (BN)

Santa Croce del Sannio (BN)

Morcone (BN)

Investimento
agevolabile

€20.971,69

€132.397,13

€276.000,00

€ 56.949,84

€81.033,81

€60.556,00

€37.375,00

€ 133.000,00

€ 12.659,55

€ 133.000,00

€ 300.000,00

Forma di
aiuto

De minimis

De minimis

ESL+ESN

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

ESL+ESN

all. A)

Risorse disponibili

Contributo
concedibile

€14.472,15

€ 96.997,85

€ 171.323,56

€ 31.518,66

€45.300,27

€ 39.769,41

€29.273,03

€99.000,00

€ 9.494,66

€98.875,00

€190.843,88

€ 1.855.164,73

Disponibilita
' Residue

€ 1.840.692,58

€1.743.694,73

€1.572.371,17

€ 1.540.852,51

€ 1.495.552,24

€1.455.782,83

€ 1.426.509,80

€ 1.327.509,80

€ 1.318.015,14

€ 1.219.140,14

€ 1.028.296,26



Graduatoria delle iniziative valutate ammissibili ed idonee pervenute all. A)

nel trimestre luglio - settembre 2004
Progetto Integrato: Regio Tratturo di Benevento

Settore di attivita:

Posizione Punti ID Progetto

1

93,0

81,5

80,5

66,5

66,0

1320014

1320002

1320012

1320009

1320025

Piccola ricettivita turistica

Impresa

Ciaramella Lidia (Ditta individuale)
Bettini Aurelio (Ditta individuale)

Parcesepe Rosario (Ditta
individuale)

Nardone Antonio (Ditta individuale)

Affittacamere Lucrezia (Ditta
individuale)

Investimento

Localizzazione agevolabile

San Marco dei Cavoti (BN) € 137.762,93
Morcone (BN) € 271.764,33
Fragneto Monforte (BN) € 342.236,08
Campolattaro (BN) € 129.360,79
Molinara (BN) € 156.002,20

Forma di
aiuto

ESL+ESN

ESL+ESN

ESL+ESN

ESL+ESN

ESL+ESN

Risorse disponibili

€ 4.304.729,53

Contributo Disponibilita
concedibile ' Residue
€77.577,06 € 4.227.152,47

€ 166.820,87 €4.060.331,60

€ 210.847,54 € 3.849.484,06

€79.366,36 €3.770.117,70

€ 86.586,63 €3.683.531,07



Progetto Integrato: Regi/o Tratturo di Benevento all. C)

Elenco Domande Istruite Negativamente

Nr. Denominazione

Forma Giuridica

Motivo di Esclusione

1 Calzificio Fiorilli di Fiorilli
Michele & C.

Societa in nome
collettivo

In base alla descrizione fornita dal
proponente e dall’'analisi del progetto nel suo
complesso, liniziativa appare non coerente
con le finalita del PI di riferimento.

La valutazione di merito rileva che liniziativa
risulta comunque non idonea, in quanto il
punteggio conseguito & inferiore rispetto al
limite di 65 punti previsto dal Bando.

2 Mandato Maria Teresa

Ditta individuale

La documentazione trasmessa (perizia e
attestazione del Comune di Morcone) non
attesta che, alla data di presentazione della
domanda, l'immobile dispone della corretta
destinazione d’uso.

La valutazione di merito rileva che liniziativa
risulta comunque non idonea, in quanto il
punteggio conseguito & inferiore rispetto al
limite di 65 punti previsto dal Bando.

3 Pianflex di Ricci Giovanna

Ditta individuale

Il programma di spesa concerne l'allestimento
di un locale, adiacente all'opificio artigianale,
da adibire a punto vendita ed esposizione dei
prodotti aziendali, quindi relativo ad
un'attivita di natura prettamente commerciale
(non direttamente connessa al ciclo
produttivo), e, in quanto tale, non
ammissibile in relazione alla stessa attivita
proposta (artigianato). | presupposti tecnici
non consentono dunque di esprimere un
parere favorevole.

La valutazione di merito rileva che l'iniziativa
risulta comunque non idonea, in quanto il
punteggio conseguito e inferiore rispetto al
limite di 65 punti previsto dal Bando.

4 Suero Teresa

Ditta individuale

La perizia trasmessa non attesta che, alla
data di presentazione della domanda,
'immobile dispone della corretta destinazione
d'uso.

Le proiezioni economico-finanziarie risultano
poco attendibili. L'iniziativa appare dunque
non sostenibile sotto il profilo economico-
finanziario.

5 Tronto Giovannino

Ditta individuale

La perizia trasmessa non attesta che, alla
data di presentazione della domanda,
'immobile dispone della corretta destinazione
d’'uso.

La valutazione di merito rileva che liniziativa
risulta comunque non idonea, in quanto il
punteggio conseguito & inferiore rispetto al
limite di 65 punti previsto dal Bando.

Pagina 1 di 1



Progetto Integrato: Regio Tratturo di Benevento all. D)

Elenco Domande Escluse al controllo formale

Nr. Denominazione

1 ABM EUROPA piccola societa
cooperativa

Forma Giuridica

Motivo di Esclusione

Societa a responsabilita -

limitata

I'impresa richiedente ha registrato perdite
in entrambi gli ultimi esercizi;

manca il certificato catastale a supporto
delle spese (acquisto di immobili esistenti)
indicate nel formulario di progetto;

dalla documentazione prodotta risulta che
l'attivita  prevista (affittacamere)  si
svolgera in 3 edifici separati (da
acquistare), in contrasto con la normativa
regionale (L. 217/83) che limita I'esercizio
di affittacamere a non pio di due
appartamenti in uno stesso stabile.

2 Carrozza Maria

Ditta individuale

il certificato non riporta l'inesistenza di
procedure fallimentari e/o concorsuali (€ il
medesimo  certificato  presentato  in
occasione della precedenza scadenza).

3 Di Paola Marco

4 ECOLEGNO S.a.s.

5 ECOPRINT MEDIA di Orlando

Luigi Vella

6 GERIM A di lonnio Antonio & C.
S.a.s.

Ditta individuale

Societa in accomandita
semplice

Ditta individuale

Societa in accomandita
semplice

manca il documento di riconoscimento del
dichiarante.

I'impresa richiedente ha registrato perdite
negli ultimi due esercizi.

manca la visura camerale ordinaria;
il titolo di disponibilita dell'immobile sede
dell'iniziativa non risulta registrato.

manca il certificato di iscrizione al Registro
delle Imprese.

7 Hotel Ristorante CA' del RE

Ditta individuale

l'iniziativa non si pud qualificare come
"piccola ricettivita turistica" (max 60 posti
letto) in quanto, come si evince anche
dalla certificazione turistico-alberghiera,
I'impresa dispone di 42 camere doppie,
per un totale di 84 posti letto;

I'impresa richiedente ha registrato perdite
negli ultimi due esercizi;

non & stata prodotta dimostrazione
dell'avvenuta registrazione del titolo di
disponibilita dell'immobile.

8 La Vecchia Massimiliano

Ditta individuale

manca la documentazione (certificato
catastale) a supporto delle spese
(acquisto di immobile esistente) indicate
nel formulario di progetto;

il titolo di disponibilita dell'immobile sede
dell'iniziativa non risulta registrato.

Pagina 1 di 2



Elenco Domande Escluse

Progetto Integrato: Regio Tratturo di Benevento

Nr. Denominazione

Forma Giuridica

Motivo di Esclusione

9 LUCIA SRL

10 Pizzeria "Al Borgo" di Matteo
Rocco Luigi

Societa a responsabilita
limitata

Ditta individuale

Pagina 2 di 2

manca la certificazione comprovante la
classificazione turistico-alberghiera
rilasciata dall’autorita competente.

manca la documentazione (certificato
catastale) a supporto delle spese (acquisto
di immobile esistente) indicate nel
formulario di progetto;

il titolo di disponibilita dell'immobile
(contratto preliminare di compravendita)
non risulta registrato.



