### Graduatoria delle iniziative valutate ammissibili ed idonee pervenute nel trimestre luglio - settembre 2004

all. A)

Progetto Integrato: Regio Tratturo di Benevento

Risorse disponibili

Settore di attività: Artigianato, Commercio, Servizi turistici

€ 1.855.164,73

Posizione	Punti	ID Progetto	Impresa	Localizzazione	Investimento agevolabile	Forma di aiuto	Contributo concedibile	Disponibilita ' Residue
1	120,5	1320001	Athena (Società cooperativa a responsabilità limitata)	Morcone (BN)	€ 20.971,69	De minimis	€ 14.472,15	€ 1.840.692,58
2	106,5	1320029	Center Service di Apicella M. Antonella (Società in nome collettivo)	San Bartolomeo in Galdo (BN)	€ 132.397,13	De minimis	€ 96.997,85	€ 1.743.694,73
3	102,5	1320007	Pasquini Parisina (Ditta individuale)	Santa Croce del Sannio (BN)	€ 276.000,00	ESL+ESN	€ 171.323,56	€ 1.572.371,17
4	99,5	1320030	Pasquale Antonio (Ditta individuale)	Castelvetere Val Fortore (BN)	€ 56.949,84	De minimis	€ 31.518,66	€ 1.540.852,51
5	94,5	1320032	Tambascia Livio (Ditta individuale)	Castelvetere Val Fortore (BN)	€ 81.033,81	De minimis	€ 45.300,27	€ 1.495.552,24
6	85,5	1320023	Mariano Concetta (Ditta	San Giorgio la Molara (BN)	€ 60.556,00	De minimis	€ 39.769,41	€ 1.455.782,83
7	85,0	1320022	Mastrodomenico Teresa (Ditta individuale)	San Marco dei Cavoti (BN)	€ 37.375,00	De minimis	€ 29.273,03	€ 1.426.509,80
8	82,0	1320008	Rossi ristorazione (Società a responsabilità limitata)	Reino (BN)	€ 133.000,00	De minimis	€ 99.000,00	€ 1.327.509,80
9	72,0	1320018	Lion Pub 18 di Longo Mariagrazia (Ditta individuale)	San Marco dei Cavoti (BN)	€ 12.659,55	De minimis	€ 9.494,66	€ 1.318.015,14
10	67,0	1320006	Maselli Giovanni (Ditta individuale)	Santa Croce del Sannio (BN)	€ 133.000,00	De minimis	€ 98.875,00	€ 1.219.140,14
11	65,5	1320004	Di Fiore Gianni (Ditta individuale)	Morcone (BN)	€ 300.000,00	ESL+ESN	€ 190.843,88	€ 1.028.296,26

### Graduatoria delle iniziative valutate ammissibili ed idonee pervenute nel trimestre luglio - settembre 2004

Progetto Integrato: Regio Tratturo di Benevento Risorse disponibili

all. A)

Settore di attività: Piccola ricettività turistica € 4.304.729,53

Posizione	Punti	ID Progetto	Impresa	Localizzazione	Investimento agevolabile	Forma di aiuto	Contributo concedibile	Disponibilita ' Residue
1	93,0	1320014	Ciaramella Lidia (Ditta individuale)	San Marco dei Cavoti (BN)	€ 137.762,93	ESL+ESN	€ 77.577,06	€ 4.227.152,47
2	81,5	1320002	Bettini Aurelio (Ditta individuale)	Morcone (BN)	€ 271.764,33	ESL+ESN	€ 166.820,87	€ 4.060.331,60
3	80,5	1320012	Parcesepe Rosario (Ditta individuale)	Fragneto Monforte (BN)	€ 342.236,08	ESL+ESN	€ 210.847,54	€ 3.849.484,06
4	66,5	1320009	Nardone Antonio (Ditta individuale)	Campolattaro (BN)	€ 129.360,79	ESL+ESN	€ 79.366,36	€ 3.770.117,70
5	66,0	1320025	Affittacamere Lucrezia (Ditta individuale)	Molinara (BN)	€ 156.002,20	ESL+ESN	€ 86.586,63	€ 3.683.531,07

## Elenco Domande Istruite Negativamente

	5 Tronto Giovannino	4 Suero Teresa	3 Pianflex di Ricci Giovanna	2 Mandato Maria Teresa	di Fiorilli	Nr. Denominazione
Degine 1 di 1	Ditta individuale	Ditta individuale	Ditta individuale	Ditta individuale	Società in nome collettivo	Forma Giuridica
	Le proiezioni economico-finanziarie risultano poco attendibili. L'iniziativa appare dunque non sostenibile sotto il profilo economico-finanziario.  La perizia trasmessa non attesta che, alla data di presentazione della domanda, l'immobile dispone della corretta destinazione d'uso.  La valutazione di merito rileva che l'iniziativa risulta comunque non idonea, in quanto il punteggio conseguito è inferiore rispetto al limite di 65 punti previsto dal Bando.	punteggio conseguito è inferiore rispetto al limite di 65 punti previsto dal Bando.  La perizia trasmessa non attesta che, alla data di presentazione della domanda, l'immobile dispone della corretta destinazione d'uso.	Il programma di spesa concerne l'allestimento di un locale, adiacente all'opificio artigianale, da adibire a punto vendita ed esposizione dei prodotti aziendali, quindi relativo ad un'attività di natura prettamente commerciale (non direttamente connessa al ciclo produttivo), e, in quanto tale, non ammissibile in relazione alla stessa attività proposta (artigianato). I presupposti tecnici non consentono dunque di esprimere un parere favorevole.  La valutazione di merito rileva che l'iniziativa risulta comunque non idonea, in quanto il	La documentazione trasmessa (perizia e attestazione del Comune di Morcone) non attesta che, alla data di presentazione della domanda, l'immobile dispone della corretta destinazione d'uso.  La valutazione di merito rileva che l'iniziativa risulta comunque non idonea, in quanto il punteggio conseguito è inferiore rispetto al limite di 65 punti previsto dal Bando.	In base alla descrizione fornita dal proponente e dall'analisi del progetto nel suo complesso, l'iniziativa appare non coerente con le finalità del PI di riferimento.  La valutazione di merito rileva che l'iniziativa risulta comunque non idonea, in quanto il punteggio conseguito è inferiore rispetto al limite di 65 punti previsto dal Bando.	Motivo di Esclusione

# Elenco Domande Escluse al controllo formale

	Pagina 1 di 2		
manca la documentazione (certificato catastale) a supporto delle spese (acquisto di immobile esistente) indicate nel formulario di progetto; il titolo di disponibilità dell'immobile sede dell'iniziativa non risulta registrato.	Ditta individuale	La Vecchia Massimiliano	ω
l'iniziativa non si può qualificare come "piccola ricettività turistica" (max 60 posti letto) in quanto, come si evince anche dalla certificazione turistico-alberghiera, l'impresa dispone di 42 camere doppie, per un totale di 84 posti letto; l'impresa richiedente ha registrato perdite negli ultimi due esercizi; non è stata prodotta dimostrazione dell'avvenuta registrazione del titolo di disponibilità dell'immobile.	Ditta individuale	Hotel Ristorante CA' del RE	7
manca il certificato di iscrizione al Registro delle Imprese.	<ul> <li>Società in accomandita - semplice</li> </ul>	GERIM A di Ionnio Antonio & C. S.a.s.	6
manca la visura camerale ordinaria; il titolo di disponibilità dell'immobile sede dell'iniziativa non risulta registrato.	Ditta individuale - -	ECOPRINT MEDIA di Orlando Luigi Vella	Ŋ
l'impresa richiedente ha registrato perdite negli ultimi due esercizi.	Società in accomandita - semplice	ECOLEGNO S.a.s.	4
manca il documento di riconoscimento del dichiarante.	Ditta individuale -	Di Paola Marco	ω
il certificato non riporta l'inesistenza di procedure fallimentari e/o concorsuali (è il medesimo certificato presentato in occasione della precedenza scadenza).	Ditta individuale	Carrozza Maria	2
l'impresa richiedente ha registrato perdite in entrambi gli ultimi esercizi; manca il certificato catastale a supporto delle spese (acquisto di immobili esistenti) indicate nel formulario di progetto; dalla documentazione prodotta risulta che l'attività prevista (affittacamere) si svolgerà in 3 edifici separati (da acquistare), in contrasto con la normativa regionale (L. 217/83) che limita l'esercizio di affittacamere a non più di due appartamenti in uno stesso stabile.	Società a responsabilità - limitata -	ABM EUROPA piccola società cooperativa	_
Motivo di Esclusione	Forma Giuridica N	. Denominazione	Nr.

### **Elenco Domande Escluse**

### Progetto Integrato: Regio Tratturo di Benevento

Nr. Denominazione	Forma Giuridica M	Motivo di Esclusione
9 LUCIA SRL	Società a responsabilità - limitata	Società a responsabilità - manca la certificazione comprovante la limitata classificazione turistico-alberghiera rilasciata dall'autorità competente.
10 Pizzeria "Al Borgo" di Matteo Rocco Luigi	Ditta individuale -	manca la documentazione (certificato catastale) a supporto delle spese (acquisto di immobile esistente) indicate nel formulario di progetto: il titolo di disponibilità dell'immobile (contratto preliminare di compravendita)